МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.АЧХОЙ-МАРТАН»

АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  16.08.2019 г.                            с.Ачхой-Мартан                                     №91-о

о создании школьных отрядов и клубов

     В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

целях активизации деятельности школы по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних, создания условий для широкого

привлечения учащихся  к пропаганде законопослушного поведения и здорового

образа жизни, профессиональной ориентации обучающихся на службу в органы

внутренних дел, создание условий для правового и гражданского воспитания

обучающихся,   формирование у  учащихся национального самосознания, чувства

патриотизма, любви к Родине

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимпик»:

   1. Абдулаев Рамзан

   2. Амаев Дени

   3. Генердукаев Арсен

   4. Далнаев Сулим

   5. Джануралиев Магомед

   6. Канаев Изнаур

   7. Канаев Тимерхан

   8. Маигов Амир

   9. Эстамиров Адам

   10. Хаджиханов Арсен

   11. Исраилов Магомед

   12. Надаев Алам

2. Ответственным за работу клуба  назначить учителя физической культуры

Тамриева И.В.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Микаеву А.Н.

Директор:                             Абдулкадырова Ф.В.